2025.09.13 星期六 编辑：龚强 设计：孟雅娣 校对：刘婷婷 山海观观 投稿邮箱
tougao@jtlydb.com6

工业和信息化部、中央社会工作部、中央网信办、国家发展改
革委、公安部、市场监管总局等六部门近日联合印发《关于开展
汽车行业网络乱象专项整治行动的通知》，决定在全国范围内开
展为期3个月的汽车行业网络乱象专项整治行动。

中
国

风

□据新华社

六部门联合印发通知

整治汽车行业网络乱象

因G1523甬莞高速公路福建方向入马站服务
区匝道沥青路面施工需要，根据《中华人民共和国
道路交通安全法》第39条之规定，决定对施工路段
实施限制交通措施。具体事项公告如下：

一、时间：2025年 9月 19日 18时至次日 08时，
恶劣天气施工时间顺延。

二、地点：G1523甬莞高速福建方向入马站服
务区匝道。

三、限制措施：封闭G1523甬莞高速福建方向
入马站服务区匝道。

施工期间，福建方向入马站服务区匝道封闭，
需进入马站服务区加油、休息的车辆，从马站收费
站下高速，绕行上高速进入马站服务区。请途经施
工路段驾驶人关注路况信息，自觉遵守交通法律法
规，严格按照施工路段标志指示通行，服从交警和
现场管理人员的指挥，确保安全行驶。造成不便，
敬请谅解。

特此公告
温州市公安局交通管理支队高速公路五大队

温州市公路与运输管理中心
温州市高速公路资产经营有限公司

2025年9月13日

施工公告

因G50高速公路改扩建工程涉及S216省道
（三界线）施工需求，为确保施工现场道路交通
安全畅通，保障广大人民群众出行的安全和顺
畅，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第
三十九条之规定，现将有关事项公告如下：

一、施工时间：2025年 9月 18日 8时至 2025
年9月18日12时，（恶劣天气情况下施工顺延）。

二、施工地点：S216省道（三界线）林城镇太
傅村，里程桩号K50+500—K51+300。

三、交通管制措施
对S216省道（三界线）林城镇太傅村里程桩

号 K50+500—K51+300 段车道实行全封闭施
工。施工期间会对周边道路交通造成一定影
响，请途经该路段机动车辆规划好路线，按照现
场交通标志指示标志进行绕行，自觉服从交警
和现场管理人员的指挥。因施工带来的不便，
敬请谅解。

特此公告！
长兴县交通运输局

长兴县公安局交通管理大队
2025年9月10日

关于G50高速公路改扩建工程
涉及S216省道（三界线）施工公告

施工通告
因 G92 杭州湾环线高速（杭甬高速

绍兴段）养护专项工程施工需要，需对杭
甬高速宁波方向齐贤枢纽至孙端互通路
段进行全封闭施工。为确保施工现场道
路安全畅通，保障群众出行安全顺畅，根
据《中华人民共和国道路交通安全法》第三
十九条的规定，现将有关事项通告如下：

一、施工时间和范围
2025 年 9 月 17 日至 9 月 25 日期间，

每天 21 时至次日 7 时，杭甬高速宁波方
向齐贤枢纽至孙端互通路段实施全封闭
断流施工。施工遇雨天或特殊情况将顺
延，具体以现场交通管制为准。

二、交通管制措施
施工开始前 1 小时，提前关闭杭甬高

速宁波方向绍兴服务区；施工期间，在杭
甬高速宁波方向齐贤枢纽主线实施分
流，同时封闭苏台高速齐贤枢纽双向转
杭甬高速宁波方向匝道、关闭杭甬高速
绍兴收费站宁波方向进口。

三、绕行路线
前往宁波方向的车辆，建议途经 S9

苏台高速，从党湾枢纽转入 G9221 杭绍

甬高速宁波方向绕行；或途经 S9 苏台高
速，沿 S24 绍诸高速上虞方向、G1522 常
台高速嘉兴方向绕行，从沽渚枢纽转入
杭甬高速宁波方向。

原计划从杭甬高速宁波方向绍兴、孙
端互通下高速的车辆，建议提前从杭甬高
速柯桥收费站下高速，途经地面道路绕行；
或从杭甬高速齐贤枢纽转入 S9苏台高速
台州方向，在镜湖收费站下高速绕行。

原计划从杭甬高速绍兴收费站上高
速前往宁波方向的车辆，建议从孙端收
费站上高速。

同时因高速公路部分路段危化品车
禁行，请司乘人员提前规划路线，注意避
开禁行路段。

请过往司乘人员关注 FM93 交通之
声和高德、百度等导航地图实时路况，及
沿线告示和情报板提醒，合理选择行车
路线，施工期间给您带来的诸多不便，敬
请谅解！

特此通告。
绍兴市公安局交通管理支队
绍兴市交通运输行政执法队

浙江省交通集团高速公路绍兴管理中心
2025年9月11日

主办主管单位：浙江广播电视集团 出版单位：《交通旅游导报》编辑部 印刷单位：浙江广育爱多印务有限公司 印刷地址：杭州市萧山经济技术开发区鸿兴路329号

当下，在公路边、绿道上，常
能见到穿戴专业、身姿矫健的骑
行爱好者。与“骑行热”相伴而来
的，是自行车产业的量质齐升。
数据显示，今年上半年，全行业规
模以上企业营收同比增长 16%，
利润总额同比增长 2.2%。

中国自行车协会副理事长兼
秘书长郭文玉介绍：“我国是全球
最大的自行车生产和出口国，行
业长期积累的竞争优势和持续深
化的升级态势，正不断转化为产
业高质量发展的内生动力。”

向“高”攀升，持续带来高附
加值。采用碳纤维材料的车身，
大幅减轻整车重量；独特的车架
结 构 设 计 ，有 效 提 升 减 震 性 能
……上海凤凰自行车公司的子品
牌菲尼仕，近日开启首家线下旗
舰店，推出多款自行车，满足了从
休闲骑行到专业训练的差异化需
求。公司副总裁薛佳琛说，新品
牌已成为高阶自行车业务的有力
引擎，可贡献近 20%的营收。

统计显示，自行车行业骨干
企业研发投入连年保持 10%以上
增速。2024 年，国内中高端运动
自行车消费大幅增长，自主品牌
的中高档产品销售额同比增长
20%。

向“智”转型，拓展更大市场
空间。人力与电力交替、通勤与
休闲兼顾，JAVA 自行车公司凭借
一款电助力自行车，在市场竞争
中闯出新赛道。“这款车搭载自主
研发的电机系统，可根据路况和
骑行状态智能调节电机功率，从
而降低体力消耗，轻松应对陡坡、

逆风等情况。”公司总裁邱丽洁介
绍，电助力自行车适配人群更广，
备受市场欢迎。

电动自行车成为行业增长新
亮点。今年上半年，电动自行车
制造工业增加值增长 33.3%，产量
增长 30.2%；电动自行车制造业营
业 收 入 增 长 27.9% ，利 润 增 长
30.8%。

中国自行车协会新闻发言人
郑小玲介绍，消费者越发青睐具
备智能定位、APP 互联、便携折叠
等功能的产品。

向“绿”迈进，驶向全新发展
赛道。“绿色，有助于赢得长久的
竞争力。”雅迪科技集团有限公司
轮值总裁周朝阳介绍，公司在产
品端创新设计，利用全域控制器
吸收车辆下坡和制动时产生的动
能，进而转化为电能，不仅提升了
动能利用效率，还减少了频繁充
电造成的能源消耗。

中国自行车协会发布的《两
轮绿色出行指数研究报告》显示，
全国城镇内两轮出行人次约占出
行总量的 30%，这为减少碳排放
贡献良多。“绿色发展是行业突破
瓶 颈 、实 现 价 值 跃 升 的 战 略 选
择。”郭文玉表示，协会将联合专
业机构和平台，继续探索围绕“骑
行减碳”展开的新型商业模式。

绿道如毛细血管般延伸在城
乡大地，场景和产品不断拓展上
新，“骑行热”将进一步显现其影
响力，推动自行车产业发展，助益
人民群众美好生活。

□据人民日报

本次专项整治行动将集中整治非法牟
利、夸大和虚假宣传、恶意诋毁攻击等网络
乱象。重点整治问题主要包括：

一是非法牟利问题。例如，通过制作
虚假图片、视频，捏造故事，炒作和散布涉
车企负面话题，恶意解读汽车企业销量波
动，攻击汽车企业经营发展战略等，赚取网
络流量，获取商业利益等。

二是夸大和虚假宣传问题。例如，对
汽车、动力电池的性能、功能、质量、销售
状况等作虚假或者引人误解的宣传，欺骗
误导消费者等。

三是恶意诋毁攻击问题。例如，以遏
制、打压竞争对手为目的，诋毁攻击汽车企
业或者汽车产品，抹黑企业声誉或者商品
声誉，对企业进行恶意投诉等。

加速驶向高端化、智能化、绿色化

自行车产业量质齐升

中国汽车工业协会 9 月 11 日发布数据
显示，2025 年 1 至 8 月，我国汽车产销累计
完成 2105.1 万辆和 2112.8 万辆，同比分别
增长 12.7%和 12.6%。与前 7 个月相比，产

量增速持平，销量增速扩大 0.6 个百分点。
图为大批汽车在江苏省港口集团南京港龙
潭港区准备装船出口。

□据新华社

前前88个月我国汽车产销量均超个月我国汽车产销量均超21002100万辆万辆

●海宁豪伦汽车租赁有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●宁波丰恺汽车服务有限公司遗失财务章（编号33021210234011）、法人章
（范恺印）各一枚，声明作废。
●通知债权人申报债权的注销公告：杭州市有机产业协会经理事会表决通过，决
定注销，清算组已成立，望债权人接到通知之日起三十日内，未接到通知的自本
公告日起四十五日内，向清算组申报债权。清算组电话：13819198939。
杭州市有机产业协会 2025年09月13日
●杭州衢龙投资管理有限公司注销清算公告：本公司股东会已决定解散本公司，
请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
●杭州佳侣物业管理有限公司遗失财务章、原法人章（谢伟锋印）各一枚，声明作
废。
●浙江城际数字创新研究院因公章丢失，现登报挂失，声明作废。
●杭州金艺青少年艺术发展中心因财务章丢失，现登报挂失，声明作废。
●浙江佩鼎大数据科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●五道燕园(杭州)企业管理有限公司遗失财务章，声明作废。
●嘉兴市益智食品有限公司遗失公章、财务专用章、法人章（孙浩杰印）各一枚，
声明作废。

●杭州旭航智联科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●嘉善礼嘉工程管理服务部(个体工商户)遗失公章、财务章、法人章（林勇印）各
一枚，声明作废。
●台州楚湉电子商务有限公司遗失公章，编号33102110056620，声明作废。
●通知债权人申报债权的注销公告：台州市路桥区路桥街道阳光宝贝幼儿园经
理事会表决通过，决定注销，清算组已成立，望债权人接到通知之日起三十日内，
未接到通知的自本公告日起四十五日内，向清算组申报债权。清算组电话：
13616679728。
台州市路桥区路桥街道阳光宝贝幼儿园 2025年09月13日
●杭州漫菲菲科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●杭州伊吧服饰有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●杭州琦喵服饰有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●浙江九门智能科技有限公司遗失财务章、法人章一枚，声明作废。
●杭州意芯电子商务有限公司遗失财务章、法人章（赵立红印）各一枚，声明作
废。
●杭州安托网络服务有限公司遗失财务章一枚，声明作废。
●义乌安瑄酒业有限公司遗失由义乌市市场监督管理局于2014年10月20日核
发的营业执照正副本，统一社会信用代码913307823077562402，声明作废。

●杭州嘉文优选服饰有限公司关于召开第一次股东会会议的通知
各位股东:根据《中华人民共和国公司法》《杭州嘉文优选服饰有限公司章程》的有关规定以及
公司的实际经营情况,杭州嘉文优选服饰有限公司股东会现将有关事项通知如下:
会议时间:2025年9月30日下午2 :00
二、会议地点:浙江省杭州市临平区新城路84号公证处会议室
三、与会人员:全体股东
主持人:赵斌
四、会议拟审议事项：公司地址变更议案（由原地址变更为杭州市富阳区春江街道元书街899
号327室）
六、会议召开和表决方式
会议由董事赵斌召集，需股东本人或授权委托他人参加会议投票表决，自然人股东亲自出席
会议的，应出示本人身份证，委托代理人出席会议的，该股东代理人应出示本人身份证和授权
委托书。法人股东应由法定代表人或法定代表人授权的代理人出席会议;法定代表人出席会
议的，应出示本人身份证和能证明其具有法定代表人资格的有效证明。法人股东委托出席
的，应出示身份证及经公证的授权委托书。

股东未出席会议、又未委托代理人代为出席的，视为放弃本次会议表决权